
PREISGARANTIE**! Woanders billiger – Geld zurück: Sollten sie innerhalb einer Woche nach Kauf bei uns einen Artikel dieses Flyers billiger erhalten,
nehmen wir ihn zurück und erstatten Ihnen, gegen Vorlage des Kassenbons, den Kaufpreis.
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DOMOS –

DOMOS PREISE IM JULI 2022

GESUNDE APOTHEKENPREISE
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* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** = Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise.
*** = Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Gültig von 01.07. bis 31.07.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gutschein.
Angebote, Gutscheine und Happy Hour können nicht untereinander oder mit anderen Rabattmodellen kombiniert werden.
Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler. Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.
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6,98IBU-Lysin* ***

ratiopharm
400 mg

20 Filmtabletten (3740,00 € pro 1 kg)

Creme 2 g 7,48Pencivir*

Superpep* 
Reise-Kaugummi
20 mg
10 Dragees 

8,98

(532,00 € pro 1 kg)

7,98Lamisil Creme*

15 g

Perenterol 
forte*

250 mg
20 Kapseln

14,98 6,48Fenistil* Gel 30 g

(216,00 € 
pro 1 kg)

11,98
Allgäuer Latschenkiefer

Pflegecreme 75 ml  (159,73 € pro 1 l)

Hornhaut
Reduziercreme  
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15%auf 1 Produkt
Ihrer Wahl
Nur ein Gutschein pro Einkauf!
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ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, 
Zuzahlungen, Angebotsartikel

gültig bis
31.07.2022

Gehwol
Fuß- und Schuh-Deo
150 ml 
(43,20 € pro 1 l)

6,48

3,98Tyrosur Wundheilgel* 

5 g

(796,00 € pro 1 kg)

Domos Apotheke e.K. •  Inh. Anika Keller
Hauptstr. 74 - 78 • 01587 Riesa
Tel. 0 35 25 / 51 85 60

Inh. Anika Keller
Alexander-Puschkin-Platz 10A
Tel. 0 35 25 / 65 79 65

I h A ik K llDomos Apotheke e K • Inh Anika Kelle

MO, DI, DO
7.30 - 18.30 Uhr

MI & FR
7.30 - 13.30 Uhr 



DOMOS APOTHEKE

Gültig von 01.07. bis 31.07.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gutschein.
Angebote, Gutscheine und Happy Hour können nicht untereinander oder mit anderen Rabattmodellen kombiniert werden.
Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler. Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

DEN SOMMER
UNGESTÖRT GENIESSEN!

Schützen Sie sich 
vor unerwünschten 
Plagegeistern!

Mosquito protect
Mückenschutz 
oder 
Mosquito family
Insektenschutz 
Spray 
jeweils 100 ml

7,48
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